



Karup Fragt Holding ApS

Nørregade 8, 7470 Karup J

CVR-nr. 31 15 73 82

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Jens Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karup Fragt Holding ApS Nørregade 8 7470 Karup J
	CVR-nr.: 31 15 73 82
	Stiftet: 29. november 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Ustrup Jensen
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Niels V. Jensen fragt og distribution A/S, Karup J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje akter og anprter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.512 t.kr. mod 2.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.125	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.533.399	2.004.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.430	38.870
Øvrige finansielle omkostninger	-3.406	-739
Resultat før skat	-1.505.500	2.033.552
Skat af årets resultat	-6.886	-6.490
Årets resultat	-1.512.386	2.027.062
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.533.399	1.525.244
Overføres til overført resultat	21.013	501.818
Disponeret i alt	-1.512.386	2.027.062

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	866.845	2.400.244
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>866.845</u>	<u>2.400.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>866.845</u>	<u>2.400.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.966.348	3.444.941
	Tilgodehavende selskabsskat	33.846	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>560.532</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.000.194</u>	<u>4.005.473</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.004.194</u>	<u>4.009.473</u>
	Aktiver i alt	<u>4.871.039</u>	<u>6.409.717</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.155	1.525.244
Overført resultat	4.705.389	4.684.376
Egenkapital i alt	4.822.234	6.334.620
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	67.023
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.732	0
Anden gæld	73	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.805	75.097
Gældsforpligtelser i alt	48.805	75.097
Passiver i alt	4.871.039	6.409.717

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	875.000	875.000
Kostpris 31. december 2022	875.000	875.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.525.244	-478.927
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.533.399	2.004.171
Opskrivninger 31. december 2022	-8.155	1.525.244
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	866.845	2.400.244

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Karup Fragt Holding ApS
Niels V. Jensen fragt og distribution A/S, Karup J	100 %	1.197.115	-1.203.129	0
		1.197.115	-1.203.129	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
